

Munkholm Zoo ApS

Munkholmvej 5, 8444 Balle

CVR-nr. 41 84 03 90

Årsrapport

11. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Lars Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkholm Zoo ApS Munkholmvej 5 8444 Balle CVR-nr.: 41 84 03 90 Regnskabsår: 11. november - 31. oktober
Bestyrelse	Lars Christian Jørgensen Milo Christian Jørgensen Benny Sejer Johansen
Direktion	Milo Christian Jørgensen Lars Christian Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Munkholm Zoo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive zoologiskhave samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.061.955 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.997. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/11 2020 - 31/10 2021
Bruttofortjeneste	2.061.955
1 Personaleomkostninger	-969.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.265
Andre driftsomkostninger	-9.753
Resultat før finansielle poster	976.003
Andre finansielle indtægter	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-270.492
Resultat før skat	705.661
Skat af årets resultat	-155.664
Årets resultat	549.997
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	549.997
Disponeret i alt	549.997

Balance

Aktiver	31/10 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	40.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.833</u>
4 Grunde og bygninger	3.609.670
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.911
6 Biologiske aktiver	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.123.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.164.414</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	35.316
Varebeholdninger i alt	<u>35.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.088
Andre tilgodehavender	10.251
Periodeafgrænsningsposter	41.280
Tilgodehavender i alt	<u>79.120</u>
Likvide beholdninger	<u>1.038.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.557</u>
Aktiver i alt	<u>5.316.971</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/10 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	549.997
Egenkapital i alt	589.997
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	27.184
Hensatte forpligtelser i alt	27.184
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.711.256
8 Gæld til pengeinstitutter	998.962
9 Anden gæld	244.649
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.954.867
Kortfristet del af langfristet gæld	150.449
Gæld til pengeinstitutter	361.826
Modtagne forudbetalinger fra kunder	320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	782.177
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.480
Anden gæld	260.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.923
Gældsforpligtelser i alt	4.699.790
Passiver i alt	5.316.971
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.997	549.997
	<u>40.000</u>	<u>549.997</u>	<u>589.997</u>

Noter

	11/11 2020 - 31/10 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	947.521
Andre omkostninger til social sikring	11.739
Personaleomkostninger i øvrigt	10.674
	<u>969.934</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	37.914
Prioritetsrenter	32.095
Renter, kreditorer	873
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	19.250
Renter, vækstfonden	71.096
Renter, pantebrev	15.341
Valutakursdifferencer	103
Ikke-fradragsberettigede renter	1.997
Låneomkostninger	91.823
	<u>270.492</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>50.000</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	<u>9.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	<u>9.167</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	 <u>40.833</u>

Noter

	<u>31/10 2021</u>
4. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>3.658.747</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>3.658.747</u>
Årets afskrivninger	<u>-49.077</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	<u>-49.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>3.609.670</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>461.932</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>461.932</u>
Årets afskrivninger	<u>-48.021</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	<u>-48.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>413.911</u>
6. Biologiske aktiver	
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>100.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.799.975
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.719</u>
	<u>1.711.256</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.350.736</u>

Noter

	<u>31/10 2021</u>
8. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.040.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.038</u>
	<u>998.962</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>794.140</u>
9. Anden gæld	
Pantebrev	265.341
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.692</u>
	<u>244.649</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>148.382</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2021 udgør 3.616 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.975 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	
11. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 73 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monkholm Zoo Holding ApS, CVR-nr. 41836938, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
